dodatečnou úhradu a/nebo dodatečné náklady prodávajícího v souvislosti s dodáním předmětu 
koupě.

v.
Cena a platební podmínky

1. Kupující se zavazuje zaplatit prodávajícímu za dodání předmětu koupě celkovou kupní cenu 
(dále také jen ,,cena“), která činí:
Kupní eena bez DPH 1.083.000,-Kč (jedenmilionosmdesáttřitisíce korun)

227.430,- Kč(dvěstědvacetsedmtisícčtyřistatřicet korun)DPH ve výši

1.310.430,-Kč
(j edenm i liontřistadesettisícčtyřistatřicet korun)

Celková kupní cena

2. Tato cena se sjednává jako konečná a nejvýše přípustná a prodávající prohlašuje, že do kupní 
ceny jsou zahrnuta všechna plnění v souvislosti s řádným a včasným dodáním předmětu koupě.